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Knowledge shared is knowledge doubled

Alumni Nyhetsbrev

BäTTrE SENT äN ALdrIg - förSTA NyhETSBrEvET

Sociala medier i all ära, ett nyhetsbrev är ändå rätt trevligt sätt att kommunicera med våra fantastiska medlemmar!
Ambitionen är att skicka ut ett nythetsbrev en till två gånger om året för att dela nyheter, vad föreningen jobbar med, alumniak-
tiviteter och framtidsplaner. Har du någon speciell idé för nyhetsbrevet eller något du skule vilja dela så kontakta styrelsen via 
mejl.

vAd hAr häNT UNdEr årET 2020?

Covid, framflyttat symposium...

vAd hAr förENINgEN joBBAT MEd?

Ändra planerna inför symposium, gjort några korta filmer istället för symposiet för att knyta an till våra internationella vänner, 
blicka mot framtiden: sommarkurser, kicka igång sociala medier, gästpostare...

2021 - årET då ALLT SKA häNdA! ELLEr?

Det är fortfarande svårt att planera på grund av pandemin, men nu när vaccinationen har kommit igång försöker vi vara 
hoppfulla. Dock ser det mörkt ut gällande ett internationellt symposiym i september. Styrelsen har inte fattat något beslut ännu 
angående symposiet Woodworking Tools & Techniques. Vi avvaktar ytterligare någon månad för att se hur situationen utvecklar 
sig. Därefter kommer vi att ta konatkt med de utvalda talarna.

Förutom symposium är vårt mål att organisera sommarkurser. Just nu utreder vi möjligheterna för en kurs i svarvning på 
Skokloster och en kurs i green woodworking! Möjligen går detta att organiseras corona-anpassat. Följ Malmstens Alumni på 
våra sociala medier och hemsidan för uppdaterad information.

För att muntra upp i dessa pandemitider utlyser vi en tävling för att designa en ny logga till föreningen! Gå in på www-
malmstensalumni.com för mer information och tävlingsvillkor. Släpp loss kreativiteten och ta chansen att vinna ett verktyg till 
ett värde av 2 000 sek plus ett års medlemskap!

Till sist hoppas vi på fler medlemmar till föreningen och ett produktivt och lönsamt år för alla Malmstens alumner!

Styrelsen önskar alla ett Gott Nytt 2021!

www.malmstensalumni.com
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